Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

Свердловской области

ПРИКАЗ

12.03.2021 .№ 8

О внесении дополнений в перечень главных администраторовдоходов
местного бюджета

В соответствии с Бюджетным КОДексом Российской Федерации, с
Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019
года № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах
назначения»

ГПЧ/ЖАЗЫВАЪО:
1.Внести дополнения в приложение № 3 «Перечень главных

администраторов доходов местного бюджета», утвержденный решением
Думы Качканарского городского округа от 09.12.2020 ‚№ 99 «О бюджете
Качканарского городского округа на 2021 год и плановый период 2022—

2023 годов» (в ред. от 25.02.2021№ 14):
1.1. дополнить строками следующего содержания:

№ Код Код вида доходов Наименование главного
СТРОКИ главного местного бюджета администратора доходов

админист местного бюджета или дохода
ратора местного бюджета
доходов

8.2 182 1 01 02050 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с
сумм прибыли контролируемой
иностранной компании, полученной
физическими лицами,
признаваемыми контролирующими
лицами этой компании, за
исключением уплачиваемого в связи
с переходом на особый порядок
уплаты на основании подачи в
налоговый орган соответствующего
уведомления (в части суммы налога,
не превышающей 650 000 рублей)

8.3 182 1 01 02080 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в
части суммы налога, превышающей
650 000 рублей, относящейся к части
налоговой базы, превышающей 5 000
000 рублей (за исключением налога
на доходы физических лиц с сумм
прибыли контролируемой
иностранной компании, в том числе

фиксированной прибыли
контролируемой иностранной
компании)

8.4 182 10102090 010000110 Налог на доходы физических лиц с
сумм прибыли контролируемой
иностранной компании, полученной
физическими лицами,
признаваемыми контролирующими
лицами этой компании,
перешедшими на особый порядок
уплаты на основании подачи в
налоговый орган соответствующего
уведомления (в части суммы налога,
не превышающей 650 000 рублей)

8.5 182 103 02100 010000110 Акцизы на пиво, производимое на
территории Российской Федерации

2.Настоящий приказ действует С МОМСНТЗ ПОДПИСЗНИЯ

распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

Качканарского городского округа.

Начальника Финансового
управления Администрации КГО

З.Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4.Разместить данный Приказ на официальном сайте Администрации

Е.В. Савельев